
 

Parco Area delle Scienze 11/A, Campus ● I-43124 Parma 
Tel 0521 905631 

Sito internet: http://scvsa.unipr.it/it 
PEC DipScienzeCVSA@pec.unipr.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 00308780345 
 

 

Decreto del Direttore n. 299/2017. 

 
Il Direttore del Dipartimento Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale  

 

visto l’art. 6 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di 
studio; 

sulla base del criterio della massima copertura degli insegnamenti previsti dall’offerta formativa, 
sulla base del “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento dei doveri 
didattici, degli affidamenti aggiuntivi  e della remunerazione aggiuntiva ai professori ed ai ricercatori 
di ruolo”; 

a seguito del bando per conferimento di incarichi per attività di esercitazioni/tutoraggio a titolo 
oneroso a soggetti esterni nell’ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale MIUR – 
PRO3 Codice PRO3_SCVSA-04/2017 deliberato dal Consiglio di Dipartimento nelle sedute del 9 
novembre e 6 dicembre 2017 pubblicato in data 6 dicembre 2017 e scaduto in data 12 dicembre 
2017; 
 
ravvisata la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 
considerato che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento  
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 
Prof. CLAUDIO RIVETTI   Professore II fascia presso Dipartimento S.C.V.S.A. 
 Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof. ALESSIO PERACCHI  Professore II fascia presso  Dipartimento S.C.V.S.A. 
 Università di Parma - SEGRETARIO 
 
Prof. RICCARDO PERCUDANI  Professore II fascia Presso Dipartimento S.C.V.S.A. 
 Università di Parma - COMPONENTE 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

Parma, 14 dicembre 2017       

         IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 

                                                                                             Prof. Giorgio Dieci 
                        Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

                         ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. Lgs. n. 39/93 


